
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №180' 

Харківська область

П О С Т А Н О В А
смт Золочів

"15" квітня 2019 року 16 год. 15 хв. № 6

Про утворення дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
звичайних та спеціальних виборчих дільниць на чергових виборах Президента 

України 31 березня 2019 року повторне голосування 21 квітня 2019 року у межах 
територіального виборчого округу № 180

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України, зареєстрованих 
Центральною виборчою комісією, щодо кандидатур до складу дільничних виборчих 
комісій з виборів Президента України на чергових виборах Президента України 31 
березня 2019 року повторне голосування 21 квітня 2019 року та додані до них документи, 
відповідно до частини третьої статті 2, пункту 2 частини четвертої статті 11, частин 
першої, другої, шостої, сьомої, дев’ятої-одинадцятої, тринадцятої, чотирнадцятої статті 
24, пункту 3 частини першої статті 26 Закону України "Про вибори Президента України", 
окружна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Утворити дільничні виборчі комісії з виборів Президента України на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року у межах територіального виборчого округу 
№ 180 згідно з додатком.
2. Надіслати цю постанову з додатком до місцевих засобів масової інформації для 
оприлюднення у термін, встановлений частиною чотирнадцятою статті 24 Закону України 
«Про вибори Президента України».
3. Ділиничним виборчим комісіям з виборів Президента України поінформувати громадян 
про свій склад, місце знаходження та режим роботи.
4. Цю постанову вивісити для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів в 
окружній виборчій комісії з виборів Президента України територіального виборчого 
округу №180.

Іваненко П.В.

Фартушна В.Л.

Голова окружно: 
виборчої комісі

Секретар окруж 
виборчої комісії


